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Funda Demiri ja 8 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen 
valtuustoaloitteen:

Myyrmäen kuntoutus- ja arviointiyksikössä toteutetaan ikäihmisille suunnattua lyhytaikaishoitoa, joka 
tukee ja ylläpitää kotona asumista. Tämän lisäksi yksikkö tarjoaa tehokuntoutusjaksoja sekä kriisihoitoa, 
kun ikäihminen tarvitsee akuuttia hoidon arviointia. 

Kriisiasiakkailla sekä tehokuntoutujilla on useasti monisairauksia, jotka tarvitsevat jatkuvaa arviointia, 
seuraamista sekä lääkemuutoksia tai lisäyksiä. Tämä on hankalaa, kun yksikössä ei ole lääkäriä, joka voisi 
tehdä tarvittavia muutoksia sekä arvioida tai ottaa kantaa asiakkaan tilanteeseen yhdessä hoitajan 
kanssa. Tällä hetkellä hoitajat jonottavat puhelimitse terveyskeskuksen ajanvaraukseen tai asiakas on 
lähetetty sairaalaan voinnin arviointiin. Apotti-tietojärjestelmän kautta on mahdollista laittaa asiakkaan 
omalääkärille viestiä, jos asiakkaalla on tällainen, mutta vastauksen saamiseen saattaa kulua useita 
päiviä. Lääkärit eivät myöskään mielellään tee lääkemuutoksia tai lisäyksiä, koska eivät kykene ottamaan 
kantaa asiakkaan vointiin, kun eivät asiakasta ole tavanneet. 

Tarpeettomat sairaalareissut, hoitajien puhelimitse terveyskeskukseen jonottamiset sekä lääkärin 
viestien odottelu aiheuttavat huolta erityisesti kriisiasiakkaiden ja muistisairaiden osalta sekä, 
vaikeuttavat ikäihmisten toimintakyvyn arviointia. Tämä lisää jo valmiiksi kuormittuneiden hoitajien 
työkuormaa sekä viivästyttää asiakkaiden asioiden hoitoa, joka passivoi asiakkaita laitoshoitoon 
kuntoutumisen sijaan. Yksikön tavoitteena ja tarkoituksena on kuntouttaa ikäihmisiä sekä ylläpitää ja 
tukea kotona asumista. Saamalla yksikköön lääkäri, voitaisiin yksikön toimintaa parantaa ja ikäihmiset 
saisivat tarvitsemaansa hoitoa ja kuntoutusta nopeammin ja inhimillisemmin. 

Vantaan Kaupungin strategiassa sanotaan, että ”Iäkkäiden henkilöiden toimintakykyä edistetään ja 
ylläpidetään sairauksia ennaltaehkäisemällä, suunnitelmallisella hoidolla ja kuntoutuksella. Tavoitteena 
on, että iäkäs henkilö voi asua omassa kodissaan mahdollisimman pitkään.” 

Jotta tätä todella tukisimme, me aloitteen allekirjoittaneet edellytämme, että Myyrmäen kuntoutus- ja 
arviointiyksikköön avataan lääkärinvirka. Tämän lisäksi kaupungin tulisi tarkastella myös muiden 
kuntoutus- ja arviointiyksiköiden tilanne tämän suhteen.
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Päätös: 
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.
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